

光大焦点收益基金荣获晨星 5 星评级

近期,由光大资产管理有限公司作为投资顾问,光大证券国际资管*管理的光大焦点收益基金(Everbright Income Focus Fund),凭借出色的绩效表现及风险调整后回报,荣获权威基金评价机构晨星整体评级及三年期评级的五星评级,为最高评级。



光大焦点收益基金于 2018 年 4 月 3 日成立,属固收基金产品,可投资于 MSCI 世界指数所覆盖的国家及地区内发行的投资级债券。目前,晨星在香港共有超过 1 万个产品,其中被评为最高五星的产品占比不足 8%。在所有获五星评级的产品中,中资公司产品占 10 个,其中固收基金产品仅占 4 个,此次新入选的光大焦点收益基金为其中之一,其余 3 个产品的管理人均为知名老牌基金公司,竞争尤为激烈**。光大焦点收益基金却能凭借硬实力突围而出,体现了光大资管业务深耕厚植,以求厚积薄发的发展策略的优越性。

展望未来,光大资产管理有限公司与光大证券国际资管将继续深化合作,加强集团内联动,凭借专业的投研团队、丰富的产品类型、严格的合规内控管理和广泛的合作伙伴四大优势,继续向回归本源、长足发展的方向稳步迈进。





晨星是目前美国最主要的投资研究机构之一和国际基金评级的权威机构,旨在为全球投资者提供专业的财经资讯、基金及股票的分析和评级,以及方便、实用、功能卓著的分析应用软件工具。晨星评级根据基金的表现(包括回报和风险),评估同类型基金的相对表现。评级分为一至五星。五星为最高,代表该类别中首 10%表现最优秀的基金。

*光大证券国际资管业务由中国光大证券(香港)有限公司及中国光大证券资产管理有限公司执行,以「光大证券」品牌营运。

**来源: 晨星基金数据库, 截止 2021 年 5 月 11 日。